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Anläggande  av  discgolfbana  i  Erikslund  
Under  hösten  2015  kommer  stadsbyggnadskontoret  att  anlägga  en  9-håls  
discgolfbana  (frisbeegolfbana)  i  Erikslund.  Kommunen  planerar  att  arbeta  vidare  
med  grönområdet  norr  om  Brinkskolan  för  att  på  sikt  skapa  en  stadspark  med  
möjligheter  till  aktiviteter  och  upplevelser  både  i  skogsmark  och  på  mer  öppna  
partier.  Discgolfbanan  är  ett  led  i  det  arbetet,  liksom  att  utveckla  den  lekplats  som  
tillhört  Erikslundsskolan.    
  
Discgolfbanor  kan  gå  genom  park-,  ängs-  eller,  som  i  detta  fall,  skogsmark.  
Avsikten  är  att  banan  ska  anpassa  sig  till  skogsmiljön.  Korgar,  skyltning  och  
utkastplatser  är  relativt  diskreta,  och  gallringen  kommer  att  vara  begränsad.  För  
placering  av  discgolfbanan  i  Erikslund,  se  bifogat  dokument  ”karta”.    
  
För  att  få  till  en  bra  bana  krävs  att  den  markeras  ut  på  plats.  Banan  kommer  
därför  att  snitslas  ut  på  plats  av  ett  företag  som  specialiserat  sig  på  detta.  
Därefter  anläggs  banan.                  
  
I  ett  första  skede  kommer  stadsbyggnadskontoret  att  gallra  ut  och  ta  ner  träd  
längs  en  av  gångvägarna  för  att  öppna  upp  skogspartiet  och  för  ökad  trygghet.  I  
och  med  att  discgolfbanan  anläggs  så  kommer  vissa  träd  att  behöva  tas  ner  i  
skogen.  De  flesta  träden  är  dock  en  tillgång  för  banan  så  det  kommer  inte  handla  
om  ett  större  antal.    
  
Lite  kort  om  hur  man  spelar:  
Sporten  går  ut  på  att  spela  en  discgolfbana  med  så  få  kast  som  möjligt.  Ett  hål  är  
avslutat  när  discen  (frisbeen)  hamnar  i  korgen.  Banans  svårigheter  består  av  
hålens  längd,  hinder  såsom  träd  och  buskar,  höjdskillnader  och  ibland  blåst.  Man  
kan  spela  ensam  eller  i  grupp.  Det  är  enkelt  att  lära  sig  att  spela  discgolf,  man  
behöver  inga  dyra  redskap  och  banan  är  alltid  öppen.    
  
För  mer  information  om  discgolf  kan  ni  bland  annat  gå  in  på  discgolfsweden  
(www.discgolfsweden.se/).  Här  finns  information  om  hur  sporten  går  till,  var  i  
Sverige  det  finns  banor  idag  mm.  


